
 

UCHWAŁA Nr 273 / 5421 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku. 

 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 11 i 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 248/4894/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 101 630,-zł (słownie: sto jeden tysięcy 

sześćset trzydzieści złotych).   

2. Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

3. Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 273/5421/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   
 
 
 

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM UDZIELA SIĘ DOTACJI  
 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

FIZYCZNEJ W 2021 ROKU 
 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Liczba 
punktów 

uzyskanych  
z oceny 

merytorycznej 

Kwota 
dotacji  

w zł 

1 
Podkarpacki Związek 
Szachowy 

Bieszczadzki Festiwal Szachowy - I 
Ty możesz zostać Mistrzem 

31,5 5 760,00 

2 
Towarzystwo Gimnastyczne 
"Sokół" w Mielcu 

Organizacja XXVII 
Międzynarodowego Turnieju 
Szachowego "Sierpień 2021" 

30,5 3 650,00 

3 
Integracyjny Klub Sportowy 
Tarnobrzeg 

II Integracyjny Turniej Tenisa 
Stołowego 

30,5 4 040,00 

4 
Stowarzyszenie Piłki 
Ręcznej Stal Mielec  
w Mielcu 

Regionalna Liga Młodzieżowa - 
ENEA CUP 2021 

30 8 000,00 

5 
Rzeszowski Klub 
Wysokogórski 

Regionalny Puchar dzieci i młodzieży 
- wspinaczka sportowa 2021 

29,5 6 500,00 

6 
Stowarzyszenie Szczep 
Niezłomnych 

Mikołajkowe Marsze na Orientację 29 8 000,00 

7 

Katolicki Klub Sportowy 
"Victoria" przy bazylice 
Matki Bożej Królowej Polski 
w Stalowej Woli 

XXIX Ogólnopolski Uliczny Bieg 
Niepodległości 

28 5 000,00 

8 
Towarzystwo Sportowe Pro-
Familia Wojaszówka 

XX Międzynarodowy Rodzinny 
Turniej Niepodległości w Piłce 
Siatkowej PROFAMILIA CUP 2021 

27,5 6 000,00 

9 Klub Sportowy EKOBALL 
Organizacja jubileuszu 75-lecia 
"STALI" SANOK oraz amatorskich 
turniejów towarzyszących imprezie 

27,5 8 000,00 

10 

Centrum Edukacji  
i Wsparcia „RES-GEST” 
Jednostka terenowa: 
Rzeszowski Klub Sportowy 
Głuchych „RES-GEST” 

Ogólnopolski Turniej Niesłyszących w 
Koszykówce Oldbojów od 35 lat 

27 4 300,00 

11 Stowarzyszenie USTYAN Bieszczadzki Bieg Tropem Wilczym 27 8 000,00 

12 
Automobilklub Małopolski 
Krosno 

Bieszczadzki wyścig na regularność 27 8 000,00 

13 
Stowarzyszenie Aktywnej 
Promocji Sportu i Kultury 
"APSIK" 

XV Bieg "Dycha Siekiernika" 26 3 880,00 

14 
Klub Tenisa Stołowego  
w Tarnobrzegu 

Mikołajkowy Rodzinny Turniej Tenisa 
Stołowego 

25,5 7 000,00 

15 
Stowarzyszenie Sokole 
Gniazdo 

Zawody Hippiczne 2021 25,5 7 500,00 



Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Liczba 
punktów 

uzyskanych  
z oceny 

merytorycznej 

Kwota 
dotacji  

w zł 

16 
Stowarzyszenie Sportowe 
Kolbuszowski Klub Nordic 
Walking 

Majówka z Nordic Walking 25,5 8 000,00 

                                                                                                            Razem 101 630,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 273/5421/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   
 

 
WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM NIE UDZIELA SIĘ DOTACJI  

 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY 
FIZYCZNEJ W 2021 ROKU 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Powód nieudzielenia dotacji 

1 

Katolicki Klub Sportowy 
"Victoria" przy bazylice Matki 
Bożej Królowej Polski w 
Stalowej Woli 

XXX Międzynarodowy Uliczny 
Bieg Konstytucji 3 Maja 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

2 
Stowarzyszenie Szczep 
Niezłomnych 

Bieg Niezłomnych 2021 
Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

3 
Stowarzyszenie Sokole 
Gniazdo 

Bieg na Orientację "BnO 
2021" 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

4 
Podkarpacki Związek 
Szachowy 

Mistrzostwa Województwa 
Podkarpackiego Juniorów w 
szachach szybkich 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

5 
Stowarzyszenie "Przyjazna 
Dłoń" 

Wiosna w Rozwadowie - Bieg 
uliczny - IV edycja 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

6 
Stowarzyszenie 
Kolbuszowski Klub Sportowy 
"Kolbuszowianka" 

Pierwsza Liga Pierwszej 
Klasy 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

7 
Rektorat św. Maksymiliana 
w Sanoku 

II Rodzinny Bieg Św. 
Maksymiliana 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

8 
Klub Tenisa Stołowego w 
Tarnobrzegu 

Dzień Dziecka z tenisem 
stołowym 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

9 
Fundacja Młodych Talentów 
"Morgan" 

Dzień sportu dla osób 
niepełnosprawnych 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

10 Klub Jeździecki KRESY 
Powszechne Mistrzostwa 
Podkarpacia w Powożeniu 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

11 
Jarosławska Grupa Biegowa 
Sokół 

VII Bieg Czterolistnej 
Koniczynki "My w Europie" 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

12 Rowery.Rzeszow.pl Tour de Podkarpacie 
Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

13 
Stowarzyszenie Sportowe 
SWIM TRI RZESZÓW 

IRON KIDS - TRIATHLON 
RZESZÓW 2021 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

14 Klub Sportowy JKS Jarosław 
Turniej Piłkarski dla dzieci i 
młodzieży pt. "Czarno-
Niebieski turniej piłki nożnej" 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 



Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Powód nieudzielenia dotacji 

15 
Stowarzyszenie Rajsport 
Active 

ARMAGEDON ACTIVE 
SOLINA 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

16 Rowery.Rzeszow.pl Rowerowy Piknik Rodzinny 
Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

17 

Przemyski Klub Sportu  
i Rekreacji Niewidomych  
i Słabowidzących 
"Podkarpacie" 

Sport szansą na rozwój 8 
Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

18 
Stowarzyszenie Sportowe 
SWIM TRI RZESZÓW 

II Miting Pływacki SWIM TRI 
RZESZÓW - zawody 
Mikołajkowe 

Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

19 
Uczniowski Klub Sportowy 
Football Academy Jarosław 

Turniej Piłkarski dla dzieci 
Wyczerpanie środków zaplanowanych 
w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r. 

20 
Stowarzyszenie "Otwórzmy 
przed nimi świat" 

Rumakiem przez świat 
Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

21 Fundacja Ultra 
VIII Łemkowyna Ultra-Trail ® 
- międzynarodowe biegi 
górskie w Beskidzie Niskim 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

22 
Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi "Bliźnieńskiej" 

Bieg Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych "Tropem Wilczym" 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

23 
Klub Sportowy Łączy nas 
Sport 

Turniej Tenisa stołowego dla 
dzieci i młodzieży, pt. 
"Spotkaj się z legendą 
Leszkiem Kucharskim" 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

24 Jarosławskie Włóczykije 
Podkarpacki Puchar Nordic 
Walking - Etap V w 
Jarosławiu 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

25 Fundacja Bieg Rzeźnika 
Podkarpackie Rzeźniczątko - 
biegi dla dzieci 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

26 Fundacja Bieg Rzeźnika 
Biegi dla dzieci na 
ultraMaratonie Bieszczadzkim 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

27 

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Ducha Świętego w 
Mielcu Świetlica 
Profilaktyczno-
Wychowawcza przy 
Katolickim Ośrodku Kultury 
"Tchnienie" 

Wakacyjny wyjazd sportowo-
rekreacyjny dla dzieci i 
młodzieży 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

28 
Stowarzyszenie "Otwórzmy 
przed nimi świat" 

Kula zgadula 
Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

29 
Kielecki Klub Motocyklowy 
WENA 

Organizacja Rundy Zawodów 
z cyklu Pucharu Południowej 
Polski Cross Country 
Motocykli 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

30 
Klub Sportowy 
EFEKTOWNI.pl 

Rozwój młodych talentów ze 
Stalowej Woli w tenisie 
ziemnym 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 



Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Powód nieudzielenia dotacji 

31 
Rozwadowskie Towarzystwo 
Sportowe RTS 

Organizacja imprezy 
sportowo-rekreacyjnej 
CROSS KIDS oraz CROSS 
YOUNG 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

32 
Parafialny Klub Sportowy 
San Stalowa Wola 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez wspieranie 
organizacji współzawodnictwa 
sportowego i imprez 
sportowych 

Oferta  uzyskała z oceny merytorycznej 
mniej niż 50% punktów możliwych  do 
uzyskania. 

 
 

  

 

 


